
  

令和６年２月   

金融共済窓口の営業日の変更について 

 

日頃から当組合事業に格段のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当組合は、効率的な店舗運営を図る為、一部金融共済窓口営業を下記の通り変更しますので 

お知らせします。 

営業日の変更によりご不便をおかけ致しますが、お客様のご信頼とご期待にお応えできるよう一層 

努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．営業日の変更内容について 

    平日、週５日間営業から週３日間営業へ変更となります。 

 

２． 営業日の変更実施日 

令和６年５月１日（水曜日） 

 

３． 営業日の変更対象店舗 

  黒松内支所、留寿都支所、喜茂別支所  各金融共済窓口 

    

   現状 令和６年４月３０日（火曜日）まで 

支所名 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

黒松内支所  

通常営業 

 

通常営業 

 

通常営業 

 

通常営業 

 

通常営業 留寿都支所 

喜茂別支所 

                  ឲឳ឴ 

変更後 令和６年５月１日（水曜日）から 

支所名 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

黒松内支所  

通常営業 

 

休業 

 

通常営業 

 

休業 

 

 

通常営業 

 

留寿都支所 

喜茂別支所 

※ 変更実施後の営業日は週 3日間営業となります。 

※ お盆 8/15・16、年始 1/4・5は休業日となります。 

※ 通常営業日の昼休み時間帯（11時 30 分～12 時 30 分）は引続き窓口を休止しております。 

    なお、上記３支所以外の店舗は変更ございません 

    

 

４． ATM のご利用について 

３支所ともに平日（休業日含む：休日・祝祭日を除く）は今まで通りご利用できます。 

稼働時間 ： 9：00～17：00 

 

５． その他 

営業日の変更実施後も対象支所の店番・口座番号に変更はございませんので、お持ちの通帳、 

証書、キャッシュカードはそのままご利用頂けます。 

何かご不明な点は引続き各支所にお問い合わせ下さい。 

ようてい農業協同組合 


